REQUERIMENTO Nº    , DE 2012 – CRA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, II, “C”, 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que seja

despachado também para a Comissão de Agricultura e

Reforma Agrária, o Projeto de Lei do Senado nº 45, de

2012, que “Dispõe sobre o turismo rural e seu tratamento

tributário, previdenciário e trabalhista, altera as Leis nº

11.771, de 17 de setembro de 2008, nº 8.870, de 15 de

abril de 1994, e nº 5.889, de 8 de junho de 1973”.

Sala das sessões, em

Senador Acir Gurgacz